DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANIMES E/OU MANGÁS E
MATEMÁTICA: UMA ARTICULAÇÃO EM ARTIGOS DISPONÍVEIS NO GOOGLE
ACADÊMICO de autoria de CLAUDIANE SILVA DE SOUZA, MIRIAN FERREIRA DE
BRITO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95007

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95007